Ofício nº 478/2015 – GP/SEC
Sorriso, 24 de junho de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

DR. CARLOS ROBERTO ZAROUR CÉSAR
Promotor de Justiça

Nesta.

Assunto: Andamento da Investigação sobre a Denúncia do Concurso Público n° 001/2015.

Exmo. Senhor Promotor,

A Câmara Municipal de Sorriso, Pessoa Jurídica de Direito Interno, com sede na Avenida Porto Alegre, n° 2.615, Centro, Sorriso – MT, CEP: 78.890-000, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Sr. Fábio Gavasso, vem, respeitosamente perante Vossa Excelência, solicitar o agendamento nesta semana de um horário, para que a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Sorriso – MT, possa ser atendida por Vossa Excelência, visando se atualizar do andamento das investigações do Concurso Público n.° 001/2015, tendo em vista que vem sendo cobrada semanalmente sobre o caso em comento.
Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de elevada estima e consideração.

FÁBIO GAVASSO

Presidente